

PACHET PIESE INCDS

I.D.: 67280909

Data publicarii	16.03.22	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.865,56 RON - 2.865,56 RON

Descriere: Filtru motorina - ff5135 -6 buc FF5135 - 38 lei FLEETGUARD = 31.93X6=191.58 LEI Filtru motorina -sn001-6buc KX23D - 21 lei MAHLE = 17.65X6 = 105.9 LEI Filtru ulei-so 242-2 bucati OC42 - 41 lei MAHLE = 34.45X2= 68.9 LEI Filtru ulei -s0287-2 bucati E1090L - 56 lei HENGST = 47.06X2 = 94.12 LEI Semering-as/42x72x12-1buc- 9 lei = 7.56X1 = 7.56 LEI Lichid de frana dot 4 -4 litrii WOIL - 18 lei = 15.13X4 = 60.52 LEI Ulei motor 15w 40 -2 bidoane x 20L - WOIL 245 lei = 205.88X2 = 411.76 LEI Ulei motor M40 s2 -20 litrii x 1 bidon- WOIL - 220 lei = 184.87X1 = 184.87 LEI Ulei transmisie T90 70 litrii (bidoane mari) - WOIL 10 L - 110 lei = 92.44X7 = 647.08 LEI Ulei hydraulic h46 80 litrii - (bidon 20 l) - WOIL 20L -200 lei = 168.07X4 LEI = 672.28 LEI Ulei amestec dujba Husqvarna -5 litrii- HUSQVARNA 1L - 48 lei = 40.34X5 = 201,70 LEI Vaselina lica II -16 kg- TOTAL LICA2 - 255 LEI = 214.29X1 = 219.29 LEI
